passam a viger com a seguinte redação:

Art. 3° Os Agentes de Relacionamento com o Cliente 11, integrantes do Quadro de
Cargos de Provimento Efetivo instituído pela Lei Municipal nO. 2.247/2010,
perceberão prêmio por produtividade no valor unitário de R$ 0,0335 (trezentos e
trinta e cinco milésimos de Real) por procedimento simples, mediante leitura de
consumo e entrega da correspondente fatura no respectivo endereço. (NR)

...................................................................................................................................

[...]

Quadro Efetivo da COMUSA, farão jus ao Prêmio de Produtividade Composta, além
das contempladas no "caput" do artigo 3° da Lei Municipal n° 2.399/2011, aquelas
atividades adicionais e/ou complementares desenvolvidas no desempenho de seu
cargo no valor unitário de R$ 0,0335 (trezentos e trinta e cinco milésimos de Real),
para cada ponto correspondente a uma das respectivas atividades descritas a seguir:

I - Entrega de materiais informativos de qualquer natureza, exceto o relatório Anual
da Qualidade da Água, sendo pontuado um ponto para cada endereço o e a

[...]

2247/20 10, passa a viger com a
seguinte redação:

"Art. 4° ....................................................................................................................
~ 1° Os detentores de cargos efetivos do Quadro Permanente farão jus à percepção de
R$ 373,93 (trezentos e setenta e três Reais e noventa e três centavos) mensais, a título
de auxílio alimentação de natureza indenizatória, que não integrará o vencimento,
remuneração ou salário nem se incorporará a estes para quaisquer efeitos, não está
sujeito às incidências de quaisquer contribuições, e tampouco será computado para